Орловская область, Сосковский район, Рыжковское с/п, 
КСП «Рыжковское», массив невостребованных земельных долей, 
кадастровый номер 57:05:0000000:77. Цель использования — для 
сельскохозяйственного производства. Предметом купли-прода-
жи могут являться 3 земельные доли. Стоимость одной доли — 
30 210 рублей (тридцать тысяч двести десять рублей).

Собственник земельных долей — муниципальное образова-
ние Рыжковское сельское поселение Сосковского района Ор-
ловской области.

Для заключения договора купли-продажи указанных земель-
ных долей сельскохозяйственным предприятиям или крестьян-